
Processo de Licitações e Compras: 73/2023

Dispensa de Licitação: 52/2023

EXTRATO

CONTRATADA: DIEGO T.  LIMA ASSESSORIA EM SEGURANÇA DO TRABALHO (SUPER SEG) –
CNPJ: 18.797.265/0001-28

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé.

OBJETO:  Contratação de empresa especializada para a  prestação de serviços  médicos  de
Saúde  Ocupacional,  bem  como  a  elaboração  do  Programa  de  Gerenciamento  de  Riscos
(PGR), de Laudo Técnico de Condições Ambientais de Trabalho (LTCAT) e de Programa de
Controle Médico de Saúde Ocupacional (PCMSO) para a Câmara Municipal de Tremembé/SP.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

02 – PODER LEGISLATIVO

ÓRGÃO: 51 GABINETE DA PRESIDÊNCIA

UNIDADE: 01 GABINETE DA PRESIDÊNCIA

01.122.0071.2149 – Manutenção das Atividades Relacionadas ao Presidente

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica

3.3.90.39.05 – Serviços Técnico-profissionais

VALOR: R$1.535,00 (mil, quinhentos e trinta e cinco reais).

Tremembé, 13 de novembro de 2023.

___________________________

Ricardo Alexandre de Toledo

Presidente


	Processo de Licitações e Compras: 73/2023
	EXTRATO
	CONTRATADA: DIEGO T. LIMA ASSESSORIA EM SEGURANÇA DO TRABALHO (SUPER SEG) – CNPJ: 18.797.265/0001-28

		2023-11-13T11:09:27-0300
	RICARDO ALEXANDRE DE TOLEDO:26483430833




